
Zarządzenie S.0050.76.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr S.0050.75.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 lipca 

2022 r. w sprawie „Regulaminu tworzenia, podziału i gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych”. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. W  Regulaminie tworzenia, podziału i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr S.0050.75.2023 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie „Regulaminu tworzenia, podziału  

i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ilekroć w „Regulaminie tworzenia, podziału i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych” jest mowa o: 

a)  Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie -  rozumie się przez to Urząd Miasta i Gminy  

Miasteczko Krajeńskie; 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - rozumie się przez to Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim; 

c) Gminna Biblioteka Publiczna i  Gminny Dom Kultury -  rozumie się przez to Centrum 

Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim. 

2) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.dofinansowanie wypoczynku pracowników, w tym także organizowanego we własnym 

zakresie, odbywa się na podstawie poniższych zasad: 

a) dofinansowanie wypłacane jest raz w roku każdemu pracownikowi korzystającemu w danym 

roku kalendarzowym z urlopu wypoczynkowego w wymiarze co najmniej 14 dni kolejnych 

kalendarzowych, 

b) wypłata dofinansowania następuje nie później niż w ostatnim dniu urlopu wypoczynkowego, 

c) wysokość kwoty dopłaty do wypoczynku podlega zmianie, co ustalane jest przez Komisję 

d) warunkiem otrzymania dofinansowania jest przedłożenie wniosku, który stanowi załącznik nr 

2 do Regulaminu.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


